Культурно – досуговое мероприятие «Пересечение 66 параллели»: 

стоимость культурно-досугового мероприятия составляет 3000 (три тысячи) рублей. 

1.5. Организация выездного мероприятия с использованием светодиодного 

экрана: 

стоимость организации выездного мероприятия составляет 2 569 (две тысячи 

пятьсот шестьдесят девять) рублей 81 копейка за 1 час. 

2. Считать приказы МАУ «СЦМ» от 24.12.2020 № 160/од; от 09.02.2021                

№ 14/од, от 24.02.2021 № 18/од, утратившими силу с 16 сентября 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.